
人口 　人
世帯 世帯

千円 ％

11,054,480 51.76

固 定 資 産 税 7,710,395 36.10

軽 自 動 車 税 99,509 0.47

市 た ば こ 税 685,350 3.21

特 別 土 地 保 有 税 14,041 0.07

都 市 計 画 税 1,792,690 8.39

合 計 21,356,465 100.00

129,19649,710
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4,419
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357,849137,690

1,667

11,484

235

30,03811,558

市 民 税

１ 人 当 た り の

負　 　担　 　額 

１世帯当たりの

負　　担　　額 

円 円

71,270 185,229

（２）住民負担の状況

区　　    　　分 構　成　比調　　定　　額

155,106
59,680

（平成19年3月31日現在）


